
www.sense4code.com 

Sense4code s.r.o. +420 773 637 935 info@sense4code.com  

O společnosti  

Sense4code 
 

Společnost Sense4code vytváří podnikové a mobilní aplikace, které pomáhají firmám růst, 

zefektivňovat procesy a digitalizovat byznys. Specializuje se e-learning a výkaznictví. Vyvíjí 

bezpečný software, který může běžet v datovém centru i v cloudu.  

 

Vybraní zákazníci:  

  
 

 

 

 
 

 

 

Vývoj softwaru 

Při zakázkovém vývoji podnikových aplikací, informačních 

systémů a dalších softwarových řešení na míru se S4C spoléhá 

na stabilitu platformy Microsoft. 

 

Mobilní aplikace 

S4C vyvíjí aplikace pro platformy Android a iOS a propojuje je s 

interními podnikovými systémy. Vždy dbá na co nejpřívětivější 

uživatelské prostředí (UI) a co nejlepší UX. 

 

 

E-learning 

S4C má vlastní cloudovou platformu Scormium pro snadné a 

přívětivé vytváření, distribuci a prodej e-learningu. Zahrnuje 

také podnikový LMS pro vzdělávání dálku. 

 

 

E-commerce řešení 

Na základě analýzy S4C doporučí vhodnou platformu, kterou 

nasadí a integruje s dalšími informačními systémy. Specializuje 

se na open-source platformu nopCommerce. 

 

Digitalizace a cloud 

Po procesní analýze S4C doporučí a nasadí vhodné řešení. 

Digitalizace a přechod na bezpapírové fungování umožní 

automatizaci procesů a zprůhlednění. 

 

Konzultace 

S4C poskytuje konzultace v oblasti výběru dodavatelů, 

nastavení kontraktů, návrhu architektury a vedení IT projektů. 

90 %  

projektů na doporučení 

existujících klientů 

30%  

průměrné navýšení efektivity po 

zavedení aplikací S4C ve firmě 

6měs. 
průměrná doba návratnosti 

investic do nových aplikací 


